
Pojistná smlouva č. 0507885015 
Získatel: 40 733 

 

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0507885015 
 

 

dodatek č. 6 

 

 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : xxxxxxxxxxxxxxxxx, broker 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu : 2252383/0300 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Město Nový Jičín 
sídlo : Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

  IČ : 00298212 

 zástupce : Mgr. Stanislav Kopecký, starosta 

    (dále jen "pojistník") 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0507885015 
Získatel: 40 733 

 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě pojistné smlouvy. 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

Nově se upravuje pojistná částka: 

1.   Živelní pojištění 

1.11.      Sjednává se pojištění cizích věcí zvláštní, umělecké či historické hodnoty 

Předmětem pojištění je soubor knižního fondu zámecké knihovny Bystřice pod Hostýnem - „Zámecká 

knihovna Laudon“. 

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………..4.000.000 Kč. 

Spoluúčast činí……………………………………………………………………………………...1.000 Kč. 

Článek III. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
pojišťovacího makléře.  

2. Výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění (773.530 - 26.858).....................................................................................746.672 Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení……..….………………………………………………………78.373 Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu..……….…………………………………………………...49.246 Kč 

d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem………………………………5.000 Kč 

e) Pojištění skel………………………………………………….…………………………….....2.000 Kč 

f) Pojištění elektroniky…….…………………………….............................................................9.575 Kč 

g) Pojištění odpovědnosti……….……………………………………….................................189.951 Kč 

 Celkové roční pojistné (bez DPH)…………………………………………...................1.080.817 Kč 

 Upravené roční pojistné (bez DPH)………………………………………………........1.080.816 Kč 

 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 

pojišťovacím makléřem na účet pojišťovacího makléře. 

 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 270.204 Kč do 01. 09. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 270.204 Kč do 01. 12. pojistného roku, 

3. splátka ve výši 270.204 Kč do 01. 03. pojistného roku, 
4. splátka ve výši 270.204 Kč do 01. 06. pojistného roku. 
 
Přeplatek pojistného za období od 21. 05. 2021 do 31. 05. 2021 činí 809 Kč a bude odečtený 
od následující splátky pojistného. Splátka pojistného splatná k 01. 06. 2021 tak činí celkem 
272.258 Kč (včetně doplatku za dodatek č. 5). 

 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 



Pojistná smlouva č. 0507885015 
Získatel: 40 733 

 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 21. 05. 2021. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 

které jsou její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a 

metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 

3 dnů od uzavření dodatku. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjma osobních údajů neobsahuje žádné 

informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku 

po znečitelnění osobních údajů. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom a 

pojistitel obdrží 2. 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Plzni dne 21. května 2021 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..                              

                xxxxxxxxxxxxxxxxx, broker 

 

 

 

 

Za pojistníka:                                                    

V Novém Jičíně dne 1. června 2021 

 

 

 

 

……………………………………………………..                              

               Mgr. Stanislav Kopecký, starosta 


